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Курс 3

Сводные данные

Курс 1 Курс 2

Сем. 1 Сем. 2 Всего Сем. 3 Сем. 4 Всего Сем. 5 Сем. 6 Всего
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- - - Форма контроля з.е.
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

Курс 5

Семестр 9 Семестр A

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет с
оц.

КП КР
Экспер
тное

Факт з.е. Лек Лаб Пр
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр
Конт
роль

Блок 1.Дисциплины (модули) 195 195 22 98 98 92 27 140 160 144 23 116 136 115 17 90 144 81 19 119 102 150 18 108 144 54 22 102 119 147 19 126 126 54 28 136 102 160

Обязательная часть 136 136 18 84 84 78 23 120 140 139 19 99 119 97 13 72 126 72 12 102 51 124 12 90 90 41 14 85 68 124 15 108 108 49 10 51 17 35

+ Б1.О.01 Базовая компонента
11222
34466

7

11122
23334
5556

63 63 15 70 70 62 17 80 120 89 10 51 68 27 6 18 72 27 6 51 17 54 6 54 54 23 3 17 17

+ Б1.О.01.01 История России 1 4 4 4 28 28 18

+ Б1.О.01.02 Введение в специальность 1 3 3 3 14 14

+ Б1.О.01.03 Безопасность жизнедеятельности 1 3 3 3 14 14

+ Б1.О.01.04 Компьютерные технологии и информатика 2 1 6 6 2 14 14 16 4 20 20 20

+ Б1.О.01.05 Математика и статистика 2 3 3 3 20 20 20

+ Б1.О.01.06 Физическая культура 24 2 2 1 20 9 1 18 4

+ Б1.О.01.07 Правоведение 2 3 3 3 20 20

+ Б1.О.01.08 Основы менеджмента 2 3 3 3 20 20 20

+ Б1.О.01.09 Основы маркетинга 3 3 3 3 17 17 9

+ Б1.О.01.10 Основы экономики 3 3 3 3 17 17 9

+ Б1.О.01.11 История рекламы и связей с общественностью 4 3 5 5 2 17 9 3 18 18 18

+ Б1.О.01.12 Концепции современного естествознания 5 2 2 2 17 18

+ Б1.О.01.13 Основы дизайна 6 5 4 4 2 17 17 19 2 18 18 9

+ Б1.О.01.14
Технологии производства в рекламе и связях с
общественностью

6 5 4 4 2 17 17 2 18 18 9

+ Б1.О.01.15 Политология 6 2 2 2 18 18 5

+ Б1.О.01.16 Философия 7 3 3 3 17 17

+ Б1.О.01.ДВ.01
Иностранный язык / Русский язык как
иностранный

24 13 10 10 3 28 3 40 2 34 2 36 5

+ Б1.О.01.ДВ.01.01Иностранный язык 24 13 10 10 3 28 3 40 2 34 2 36 5

- Б1.О.01.ДВ.01.02Русский язык (как иностранный) 24 13 10 10 3 28 3 40 2 34 2 36 5

+ Б1.О.02 Вариативная компонента
12244
56677

889

23334
55778
88899

9 69 69 3 14 14 16 6 40 20 50 9 48 51 70 5 54 54 45 6 51 34 70 4 36 36 18 11 68 68 107 15 108 108 49 10 51 17 35

+ Б1.О.02.01 Основы теории коммуникации 1 3 3 3 14 14 16

+ Б1.О.02.02 Социология 2 2 2 2 20 20

+ Б1.О.02.03 Искусство 2 2 2 2 20 20

+ Б1.О.02.04 Русский язык и культура речи 2 2 2 2 20 10

+ Б1.О.02.05 Литература 3 3 3 3 14 16

+ Б1.О.02.06 Компьютерные технологии в дизайне рекламы 4 3 3 3 3 17 34 27

+ Б1.О.02.07
Основы интегрированных коммуникаций в
рекламе

4 3 6 6 3 17 17 27 3 36 36 36

+ Б1.О.02.08 Мировая экономика 4 2 2 2 18 18 9

+ Б1.О.02.09 Управление человеческими ресурсами 5 2 2 2 17 36

+ Б1.О.02.10 Теория и практика массовой информации 6 5 4 4 2 17 17 17 2 18 18 9

+ Б1.О.02.11 Основы брендинга 6 5 4 4 2 17 17 17 2 18 18 9

+ Б1.О.02.12
Правовое регулирование деятельности в сфере
рекламы и связей с общественностью

7 2 2 2 17 17 31

+ Б1.О.02.13 Основы интегрированных коммуникаций в PR 8 7 6 6 3 17 17 20 3 18 18 9

+ Б1.О.02.14 Информационные технологии в рекламе и PR 8 7 6 6 3 17 17 19 3 18 18 9

+ Б1.О.02.15 Маркетинговые исследования 8 2 2 2 18 18 5

+ Б1.О.02.16 Психология рекламы и PR 8 3 3 3 18 18 8

+ Б1.О.02.17 Имидж регионов мира / Image of world regions 9 2 2 2 17 9

+ Б1.О.02.18
Практика интегрированных коммуникаций
(мастерская)

9 4 4 4 17 9

+ Б1.О.02.19 Профиль "Реклама" 7 889 9 11 11 3 17 17 37 4 36 36 18 4 17 17 17

+ Б1.О.02.19.01 BTL-технологии продвижения 7 3 3 3 17 17 37

+ Б1.О.02.19.02 Медиапланирование 8 2 2 2 18 18 9

+ Б1.О.02.19.03 Теория и практика продаж в рекламе 8 2 2 2 18 18 9

+ Б1.О.02.19.04 Креатив в рекламе 9 2 2 2 17 17 17

+ Б1.О.02.19.05 Курсовая работа по дисциплине профиля 9 2 2 2

+ Б1.О.03 Междисциплинарная курсовая работа 4 2 2 2

+ Б1.О.04 Междисциплинарный курсовой проект 6 2 2 2

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 59 59 4 14 14 14 4 20 20 5 4 17 17 18 4 18 18 9 7 17 51 26 6 18 54 13 8 17 51 23 4 18 18 5 18 85 85 125

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 1 4 4 4 14 14 14

+ Б1.В.ДВ.01.01 Нестандартные рекламные и PR-технологии 1 4 4 4 14 14 14

- Б1.В.ДВ.01.02 Реклама в современном мире 1 4 4 4 14 14 14

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 2 4 4 4 20 20 5

+ Б1.В.ДВ.02.01 Основы визуальных коммуникаций 2 4 4 4 20 20 5

- Б1.В.ДВ.02.02 PR в современном мире 2 4 4 4 20 20 5

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины (модули) по выбору 3 (ДВ.3) 3 4 4 4 17 17 18

+ Б1.В.ДВ.03.01 Методы воздействия в массовых коммуникациях 3 4 4 4 17 17 18

- Б1.В.ДВ.03.02 Современные технологии презентации 3 4 4 4 17 17 18

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины (модули) по выбору 4 (ДВ.4) 4 4 4 4 18 18 9

+ Б1.В.ДВ.04.01 Технология создания рекламного образа 4 4 4 4 18 18 9

- Б1.В.ДВ.04.02 Индустрия маркетинговых услуг 4 4 4 4 18 18 9

+ Б1.В.ДВ.05
Практический курс профессионального
перевода

7 56 10 10 4 34 9 2 36 9 4 34 4

+ Б1.В.ДВ.05.01
Практический курс профессионального
перевода (иностранный язык)

7 56 10 10 4 34 9 2 36 9 4 34 4

- Б1.В.ДВ.05.02
Практический курс профессионального
перевода (русский язык как иностранный)

7 56 10 10 4 34 9 2 36 9 4 34 4

+ Б1.В.ДВ.06 Дисциплины (модули) по выбору 5 (ДВ.5) 5 3 3 3 17 17 17
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- - - Форма контроля з.е.
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

Курс 5

Семестр 9 Семестр A

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет с
оц.

КП КР
Экспер
тное

Факт з.е. Лек Лаб Пр
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр
Конт
роль

+ Б1.В.ДВ.06.01
Технологии и практика программирования на
языке Python для гуманитарных специальностей

5 3 3 3 17 17 17

- Б1.В.ДВ.06.02 Графический дизайнер 5 3 3 3 17 17 17

- Б1.В.ДВ.06.03 Сторителлинг в цифровой среде 5 3 3 3 17 17 17

+ Б1.В.ДВ.07 Дисциплины (модули) по выбору 6 (ДВ.6) 6 4 4 4 18 18 4

+ Б1.В.ДВ.07.01 Событийный маркетинг 6 4 4 4 18 18 4

- Б1.В.ДВ.07.02 Креативные стратегии 6 4 4 4 18 18 4

+ Б1.В.ДВ.08 Дисциплины (модули) по выбору 7 (ДВ.7) 7 4 4 4 17 17 19

+ Б1.В.ДВ.08.01 Нейминг 7 4 4 4 17 17 19

- Б1.В.ДВ.08.02 HR-коммуникации 7 4 4 4 17 17 19

+ Б1.В.ДВ.09 Дисциплины (модули) по выбору 8 (ДВ.8) 8 4 4 4 18 18 5

+ Б1.В.ДВ.09.01 Маркетинг на В2С рынке 8 4 4 4 18 18 5

- Б1.В.ДВ.09.02 Авторское право 8 4 4 4 18 18 5

+ Б1.В.ДВ.10 Дисциплины (модули) по выбору 9 (ДВ.9) 9 4 4 4 17 17 25

+ Б1.В.ДВ.10.01 Разработка digital-проекта 9 4 4 4 17 17 25

- Б1.В.ДВ.10.02 Out-of-home реклама 9 4 4 4 17 17 25

+ Б1.В.ДВ.11
Дисциплины (модули) по выбору 10
(ДВ.10)

9 4 4 4 17 17 34

+ Б1.В.ДВ.11.01 Теория и практика рекламных кампаний 9 4 4 4 17 17 34

- Б1.В.ДВ.11.02 Международные маркетинговые коммуникации 9 4 4 4 17 17 34

+ Б1.В.ДВ.12
Дисциплины (модули) по выбору 11
(ДВ.11)

9 4 4 4 17 17 34

+ Б1.В.ДВ.12.01 Копирайтинг в рекламе 9 4 4 4 17 17 34

- Б1.В.ДВ.12.02 Копирайтинг в PR 9 4 4 4 17 17 34

+ Б1.В.ДВ.13
Дисциплины (модули) по выбору 12
(ДВ.12)

9 4 4 4 17 17 32

+ Б1.В.ДВ.13.01 Организация работы отделов рекламы 9 4 4 4 17 17 32

- Б1.В.ДВ.13.02 Организация работы PR-отделов 9 4 4 4 17 17 32

+ Б1.В.ДВ.14
Дисциплины (модули) по выбору 13
(ДВ.13)

9 2 2 2 17 17

+ Б1.В.ДВ.14.01 Управление коммуникационными проектами 9 2 2 2 17 17

- Б1.В.ДВ.14.02 Современные стратегии и тактики продвижения 9 2 2 2 17 17

Блок 2.Практика 36 36 3 6 6 21

Обязательная часть 24 24 3 21

+ Б2.О.01 Вариативная компонента 4A 24 24 3 21

+ Б2.О.01.01(Пд) Преддипломная практика A 21 21 21

+ Б2.О.01.02(У) Учебная практика 4 3 3 3

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 12 12 6 6

+ Б2.В.01(П) Производственная (ознакомительная) практика 6 6 6 6

+ Б2.В.02(П) Производственная (проектная) практика 8 6 6 6

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 9

+ Б3.01(Г) Подготовка и сдача государственного экзамена A 3 3 3

+ Б3.02(Д)
Оформление, подготовка к процедуре защиты и
защита выпускной квалификационной работы

A 6 6 6

 Итого з.е./акад.часов (без факультативов)

 Недельная нагрузка в периодах обучения (акад.час/нед)

 Контактная работа (акад.час/нед)

 з.е. на курсах (без факультативов)

240 240 22

50

14

49

98 98 92

46

27

41.4

15

140 160 144

48

23

42

14.9

43

116 136 115

38.4

20

29.5

13

90 144 81

40.5

19

31.5

13

43

119 102 150

50

24

33

14

108 144 54

54

22

38

13

47

102 119 147

49

25

35

14

126 126 54

54

28

49.9

14

58

136 102 160

53.4

30
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